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Municipio da Madalena do Pico
Vencimentos Acumulados por Funcionario \.7

Ano: 2014 - De janeiro a dezembro

Pag. 1 de 1

© N2 Func.: 194 Nome: José Anténio Marcos Soares

Abonos Descontos

Dias sem Subsidio Refei¢cao 12,00 Taxa Social Unica 5.225,53

Remuneragao base 32.245,90 I.R.S. - Categoria A 10.141,00

Acertos Remuneragao Base -163,62 Sobretaxa de IRS 751,00

Subsidio Refeigao 239,00 1.020,53 I.R.S. - Categoria A3 661,00

Subsidio de Férias 2.900,35 I.R.S. - Categoria A4 456,00

Acertos Sub. Natal-Duodécimo -10,70 Sobretaxa de IRS - Cat. A3 50,00

Sub. Natal - Duodécimo 2.701,88 Sobretaxa de IRS - Cat. A4 31,00

Ajudas de Custo 16,00 287,61

Despesas Representacdo 9.881,43

Acertos Despesas Representacao -60,14

Total de Abonos 48.813,24 Total de Descontos. 17.315,53
Total Liquido........cooeveereerernrcerrenercen e 31.497,71

SGP (c)
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Ne Fune.: 212 Nome: Marco José Freitas da Costa

Abonos

Municipio da Madalena do Pico
Vencimentos Acumulados por Funcionario

vy ¥

Ano: 2014 - De janeiro a dezembro A

Descontos

i

7

Dias sem Subsidio Refeigdo
Remuneragdo base

Acertos Remuneragdo Base
Subsidio Refeigao

Subsidio de Férias

Acertos Sub. Natal-Duodécimo
Sub. Natal - Duodécimo

Ajudas de Custo

Despesas Representagao
Acertos Despesas Representacédo

Total de Abonos

26,00

225,00

15,00

Pag. 1 de 1

25.960,26
-98,19
960,75
2.320,28
-6,06
2.174,02
1.480,87
5.303,55
-20,06

38.075,42

Taxa Sacial Unica

I.R.S. - Categoria A
Sobretaxa de IRS

I.R.S. - Categoria A3

I.R.S. - Categoria A4
Sobretaxa de IRS - Cat. A3
Sobretaxa de IRS - Cat. A4

Total de Descontos

3.919,72
6.871,00
527,00
473,00
328,00
38,00
22,00

12.178,72

Total Liquido

25.896,70

SGP (c)



N¢ Func.: 217 Nome: Catarina Isabel Gaspar Manito

Abonos

AN

Municipio da Madalena do Pico
Vencimentos Acumulados por Funcionario

Ano: 2014 - De janeiro a dezembro

Descontos

bs

Dias sem Subsidio Refei¢cao
Remuneragéo base

Acertos Remuneragao Base
Subsidio Refeicao

Subsidio de Férias

Acertos Sub. Natal-Duodécimo
Sub. Natal - Duodécimo

Ajudas de Custo

Despesas Representagao
Acertos Despesas Representacdo

Total de Abonos

25,00

226,00

9,00

Pag. 1 de 1

25.960,26
-98,19
965,02
2.320,28
-6,06
2.174,02
304,95
5.303,55
-20,06

36.903,77

Taxa Sacial Unica

I.R.S. - Categoria A
Sobretaxa de IRS

I.R.S. - Categoria A3

|.R.S. - Categoria A4
Sobretaxa de IRS - Cat. A3
Sobretaxa de IRS - Cat. A4

Total de Descontos

Total L iquidn

3.919,72
6.828,00
527,00
454,00
312,00
39,00
25,00

12.104,72
24.799,05

SGP (c)
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